Shogéria “BRECANI- R.0.S.P.” shpk
NIPT K52116005E

Rr. Papa Gjon Pali II, Aba Business Center, Tirane

VENDIM
Nr. 2, date 09/12/2022
I ORTAKUT TE VETEM Ti SHOQERISE
“BRECANI - R.O.S.P.” SH.P.K

Sot né Tirang, me daté 09/12/2022 (dymijéenjézetéedy), né seliné e shogérisé “BRECANI
R.O.S.P.” sh.p.k., me adresé Rr. Papa Gjon Pali II, Aba Business Center, kati perdhe, Zyra 01,
Tiranég, shoqéri e regjistruar me Vendim té Gjykatés s¢ Rrethit Gjyqésor Tirané nr.33323, daté
07.04.2005 dhe me aktivitet: RUAJTJE TE OBJEKTEVE PRIVATE DHE PUBLIKE DHE
SIGURISE SE PERSONAVE, u mblodh asambleja e ortakéve t&é shoqérisé, e pérbéré nga ortaku i
vetém Z.Fatbardh Brecani, zotérues 100% i kuotave té kapitalit themeltar, ku u diskutuan
cEshtjet e rendit t€ dités sa mé poshté:
Rendi i dites

1.Zmadhimi i kapitalit me fitimet vitit ushtrimor 2021.

2. Emerimi i ekspertes per hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit.

N¢ zbatim t& Ligjit nr.9901, dat¢ 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe shoqérité tregtare”, pasi u
pérpilua verbali i késaj mbledhje, Ortaku i vetém i shoqérisé

VENDOSI:

1. Nga Fitimi 1 vitit ushtrimor 2021 vlera prej 2.202.591 leké shkon ne shtim te Rezervés ligjore
dhe vlera prej 30.000.000 leke shkon per Zmadhim te kapitalit te nenshkruar.

2. Emerimin si eksperte per hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit Audituese Ligjore Znj
Shpresa Brecani me nr lic 143.

3. Ky vendim merr fuqi nga dita e sotme, si dhe pér pérmbajtjen e tij b&hen shénimet pérkatése
sipas ligjit si dhe kryhen regjistrimet dhe depozitimet e akteve né QKB, me vullnetin e liré
dhe té ploté nénshkruhet nga Ortaku i Shogérisé “BRECANI R.O.S.P.” sh.p.k.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
BRECANI-R.0.S.F. SHPK

Fatbardh BRECANI




Shogéria “BRECANI- R.O.S.P.” shpk
NIPT K52116005E

Rr. Papa Gjon Pali II, Aba Business Center, Tirane

VENDIM
Nr. 3, date 23/12/2022
I ORTAKUT TE VETEM Tk SHOQERISE
“BRECANI - R.0.S.P.” SH.P.K

Sot né Tirang, me daté 23/12/2022 (dymijéenjézetéedy), né seliné e shogérisé “BRECANI
R.O.S.P.” sh.p.k., me adres¢ Rr. Papa Gjon Pali II, Aba Business Center, kati perdhe, Zyra 01,
Tirang&, shoqéri e regjistruar me Vendim té Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Tirané nr.33323, daté
07.04.2005 dhe me aktivitet: RUAJTJE TE OBJEKTEVE PRIVATE DHE PUBLIKE DHE
SIGURISE SE PERSONAVE, u mblodh asambleja e ortakéve té shoqérisé, e pérbéré nga ortaku i
vetém Z.Fatbardh Bregani, zotérues 100% 1 kuotave té kapitalit themeltar, ku u diskutuan
¢éshtjet e rendit té dités sa mé poshté:

Rendi i dites
1.Shqyrtimi i raportit te zmadhimit te kapitalit.

Né zbatim t& Ligjit nr.9901, daté¢ 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe shoqérité tregtare”, pasi u
pérpilua verbali i késaj mbledhje, Ortaku i vetém i shoqérisé

VENDOSI:
1. Miratimi i Raportit te Zmadhimit te kapitalit me fitimin e vitit ushtrimor 2021.

2. Kapitali pas zmadhimit shkon ne 400.000.000 leke, i ndare ne 1 kuote me vlere
400.000.000 leke, zoteruar nga ortaku i vetem Fatbardh BRECANI.

3. Ky vendim merr fuqi nga dita e sotme, si dhe pér pérmbajtjen e tij béhen shénimet
pérkatése sipas ligjit si dhe kryhen regjistrimet dhe depozitimet e akteve né QKB, me
vullnetin e liré dhe t& ploté nénshkruhet nga Ortaku i Shogérisé¢ “BRECANI R.O.S.P.”
sh.p.k.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
BRECANI-R.0.S.P. SHPK

Fatbardh BRECANI




